
         
Albo Ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10689/2018 
Prot.n. 138440 del 07/09/2018

 
Decreto del Presidente n. 9805/2018  
Prot. n. 138401-V/1.10 del 07/09/2018 

 
NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DI 
GRADUATORIE RELATIVE AL RECLUTAMENTO DI TUTOR UNIFI PER 
LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DI TUTORATO DA SVOLGERSI 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PILOTA “L’ORIENTAMENTO NELLA 
PROGRESSIONE DELLA CARRIERA” NELL’A.A. 2018/2019 
 

IL PRESIDENTE 
 

- Visto il bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al 
reclutamento di TUTOR UNIFI per la realizzazione di attività di tutorato 
da svolgersi nell’ambito del Progetto Pilota “L’Orientamento nella 
progressione di carriera” nell’a.a. 2018/2019, di cui al decreto del 
Rettore n. 120332 (874) del 23/07/2018; 

 Considerato che l'articolo 9 del bando citato prevede che le 
graduatorie siano definite a cura di Commissioni di Scuola, nominate 
dal rispettivo Presidente 

DECRETA 
 

 E' nominata una Commissione esaminatrice della Scuola di Scienze 
Matematiche Fisiche e Naturali per definire le graduatorie di cui al 
bando del Decreto del Rettore n. 120332 (874) del 23/07/2018 così 
composta: 

  
Corso di Laurea Membro Effettivo Membro Supplente 
Matematica Matteo Focardi Roberta Fabbri 
Fisica e Astrofisica Giovanni Modugno Aldo Lorenzo Cotrone 
Scienze Naturali Priscilla Paola Bettini Andrea Coppi 
Diagnostica e Materiali 
per la Conservazione e 
il Restauro 

Rodorico Giorgi  Ettore Focardi 

Ottica e Optometria Stefano Cavalieri Lorenzo Fini 
Informatica Paolo Lollini  Andrea Bondavalli 
Scienze Biologiche Renato Fani Giorgio Mastromei 
Chimica Luca Rosi Alessandra Cincinelli 
Scienze Geologiche Riccardo Fanti Chiara Del Ventisette 



         
Albo Ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10689/2018 
Prot.n. 138440 del 07/09/2018

 
 
Presidente della Commissione prof. Alberto Brandi. 
Segretario verbalizzante dott.ssa Patrizia Maranghi. 
 
La suddetta Commissione, fermo restando il principio della collegialità di 
giudizio, potrà articolarsi in sottocommissioni. 

 
 
 
 

   IL PRESIDENTE 
     F.to Prof. Alberto Brandi 


